2023年 1月

医療関係者 各位

ニプロ株式会社

「ニプロ閉鎖式吸引カテーテル」新発売のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度「ニプロ閉鎖式吸引カテーテル」を新発売することになりましたので、ご案内申し上げます。

敬具

１，【製品名・規格】

・販売名  ：ニプロ閉鎖式吸引カテーテル

・医療機器認証番号 ：304AFBZX00015000

・一般的名称 ：気管支吸引用カテーテル

・クラス分類 ：クラスⅡ（管理医療機器）

商品コード 品番・規格 参考価格 入 数 JAN コード

51-139 VR-10(DE)24T \26,300/箱 10 本/箱 4987458511394

51-140 VR-12(DE)24T \26,300/箱 10 本/箱 4987458511400

51-141 VR-14(DE)24T \26,300/箱 10 本/箱 4987458511417

51-143 VR-10(DE)24E \26,300/箱 10 本/箱 4987458511431

51-144 VR-12(DE)24E \26,300/箱 10 本/箱 4987458511448

51-145 VR-14(DE)24E \26,300/箱 10 本/箱 4987458511455

51-147 VR-10(DE)72T \63,000/箱 10 本/箱 4987458511479

51-148 VR-12(DE)72T \63,000/箱 10 本/箱 4987458511486

51-149 VR-14(DE)72T \63,000/箱 10 本/箱 4987458511493

51-151 VR-10(DE)72E \63,000/箱 10 本/箱 4987458511516

51-152 VR-12(DE)72E \63,000/箱 10 本/箱 4987458511523

51-153 VR-14(DE)72E \63,000/箱 10 本/箱 4987458511530

・関連製品

商品コード 品番・規格 参考価格 入 数 JAN コード

51-130 洗浄液 \4,800/箱 48 本/箱 4987458511301

２，【販売開始日】

  2023年 2 月 1 日